
KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ BENEŠOV
seznam pozemků dle KN

parcela

č.

151 není evidováno

152 není evidováno

153 není evidováno

177 není evidováno

k.ú. Nesvačily u Bystřice (616869)

Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letiště je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKODEM A PARTNER v červenci 2010.

červen 2022       ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ BENEŠOV
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letiště je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKODEM A PARTNER v červenci 2010.

207 není evidováno

382/1 není evidováno

382/2 není evidováno

382/5 není evidováno

382/21 není evidováno

382/23 není evidováno

382/25 není evidováno

382/27 není evidováno

červen 2022       ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY



KATALOG LETIŠŤ ČR POZEMEK LETIŠTĚ BENEŠOV
seznam pozemků dle KN

parcela

č.
Omezení vlastnického práva

Podkladem pro hranici pozemku letiště je výkres ortofoto situace, zpracovaný firmou NIKODEM A PARTNER v červenci 2010.

382/30 není evidováno

382/31 není evidováno

červen 2022       ÚDAJE NEJSOU PRŮBĚŽNĚ AKTUALIZOVÁNY


